
Úř a d  m ě s t s k é h o  o b v o d u  Pl zeň  1 - F i n a n č n í  o d b o r ,  
alej  S v o b o d y  60,  323 00 P l z e ň

Vyplní ÚMO Plzeň 1:
Datum vodánížádostiEvidenční číslo žádosti 3 $

Komise t D  Ž - U Í S
J

Program č. 7

Z A D O S T
o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 

účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

□  Komise pro sport, mládež □  Komise sociální X Komise pro poskytování dotací 
a kulturu z rozpočtu MO Plzeň 1

1. Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny. 
Živnostenského oprávnění):

Název/Jméno a příjmení: 

Adresa/Bydliště žadatele: 

Korespondenční adresa: 

Typ organizace:

ICO/Datum narození:
Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky):

Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z-s. 

Nám. Gen. Píky 42, 326 00 Plzeň

— %---

spolek

49779133

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce -jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Ing. Tomáš Kotora,

Předseda PK
2. osoby s podílem v této právnické osobě:

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu:

UMO Plzeň 1
Doručeno: 08.11.2017

pz01es17529818



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, 

1. Bc. Zuzana Panýrková, ' _

e-mail):

2.
Celkový počet členů/klientů: 764 z toho mládeže: 507 
žadatele: Plzeň

Místo působnosti

Předpokládaný počet účastníků (v případě, že jde o akci):

Vpřípadě konání kulturní akce bude vybíráno vstupné: □  ANO X  NE

Výše ročních příspěvků členů: 4 400,-Kč Členů z MO Plzeň 1:200

Vztah k MO Plzeň 1: Plavecký bazén v obvodě ÚMO1

r

2. Ucel použití příspěvku:

Program č.l
2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

v
Sportovní činnost Plaveckého klubu Slávia VS Plzeň z.s. -  materiální zajištění pro 
trenéry a plavce -  nákup, píšťalek a jednotného oblečení pro trenéry a rozhodčí, 
nákup sportovních potřeb a plaveckých pomůcek určených pro výuku a zdokonalení 
plavání, úhrada startovného na plavecké závody, úhrada dopravy na plavecké závody 
popřípadě soustředění pořádané PK.

2.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném listě):

Materiální zajištění pro trenéry představuje zejména jednotné klubové vybavení s logem 
PK, které slouží hlavně pro prezentaci klubu a lepší orientaci u bazénu a na plaveckých 
závodech v CR i na zahraničních závodech.

Rozhodčí potřebují pro výkon své činnosti kvalitní píšťalky a jednotné bílé oblečení dle 
pravidel FINA.
Do sportovního vybavení zařadíme cvičební náčiní zejména do tělocvičny (fitball', 
overball, švihadla, podložky, thera bend,...) a na soustředění pořádané plaveckým 
klubem, které slouží pro rozvoj obratnosti a stabilitu těla popřípadě pro relaxační 
cvičení.
Nákup a obměna plaveckých pomůcek zejména destiček, válečků, nadlehčovacích 
pomůcek a jiné, které slouží pro zdokonalení plaveckých způsobů a jsou nedílnou 
součástí každé tréninkové jednotky.
V případě obdržení dotace může plavecký klub více rozvíjet plavce jako jedince, tak i 
klub pro zvýšení republikové úrovně, reprezentaci na více zahraničních závodech. Díky 
dotaci snížíme výdaje jednotlivých rodin a tím si budou moci dovolit hojnější účast na 
přípravných soustředění a akcích pořádaných klubem, na které doposud přispívají.



3. Doba, v níž má byt dosaženo účelu:
2018

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: ___________ 570 OOP,- KČ_____

Z toho požadovaný finanční příspěvek: ___________ 150 OOP,- KČ_____

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. 2018 -  Krajský úřad — 440 000,- Kč — Sportovní činnost a pořádání plaveckých
závodů____________________________________________________________ _____

2.

3.

4.

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

1. 2015 -  UMO 1 účastnické listy a diplomy -  5 000,-Kč
2. 2015 -  Magistrát města Plzně OŠMT -  Plzeňské sprinty , Plzeňský Vytrvalec, 
Buď

fi t  seniore 290 000,- Kč
3. 2015 — UMO 1 -  oprava venkovního areálu -  bazén lochotín 150 OOP,- Kč______
1. 2016 — UMO 1 -  sportovní činnost— 40 000,-Kč
2. 2016 — ÚMO 1 -  sportovní činnost -1 0 0  000,-Kč
3. 2016- Dotace OPP 2016 - 20 000,-Kč
4. 2016 - Magistrát města Plzně OŠMT -  Plzeňské sprinty, sportovní činnost

_____________ 128 OOP,-Kč____________________________________________________
1. 2017 -  UMO 1 -  sportovní činnost- 50 000,-Kč
2. 2017 -  ÚMO 1 -  sportovní činnost -  50 000, - Kč
3. 2017 - ÚMO 1 —plavecké pomůcky - 10 000,-Kč
4. 2017 -  Statutární město Plzeň -partnerská města — 37 000, - Kč
5. 2017- Plzeňský kraj - Podpora tělovýchovy a sportu —Il.kolo - 50 000,-Kč
6. 2017- Statutární město Plzeň -  sportovní činnost - 150 000,- KČ
7. 2017 - Plzeňský kraj -  sportovní činnost — 300 OOP,-Kč______________________

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ÂNQ- NE *)



*) - nehodící se škrtněte
5. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

Druh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z dotace 
MO Plzeň 1 v Kč

Materiálové náklady celkem
z toho materiál

Sportovní potřeby 50 000 20 000
Plavecké pomůcky 40 000 10 000
Vybavení pro trenéry -  trička, 
píšťalky atd.

40 000 20 000

Nemateriálové náklady 
(služby) celkem
Startovné na závody 240 000 50 000

Doprava na plavecké závody, 
soustředění

200 000 50 000

Osobní náklady celkem
z toho mzdy vč. odvodů
ostatní osobní náklady

Neinvestiční náklady celkem 570 000 150 000

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka) -  Statutární město Plzeň



Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z  dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že nejsme 
s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma soudních sporů 
za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, udělují 
níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň 
se zpracováním a uchováním údajů, které se týkají projednávání předmětné žádosti a se 
zveřejněním údajů na úřední desce a jiným způsobem dle zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

Seznam příloh: Příloha č .l Stanovy Plaveckého klubu Slávia VS Plzeň 
Příloha č.2 Kopie dokladu o zřízení bankovního účtu 
Příloha č.3 Žádost o přidělení identifikačního čísla 
Příloha č.4 Statutární zástupce /

(povinněvyplnit) ^  J & S f

V Plzni dne dú //.céť P /^ -

Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatele

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00




